
                                         

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 7 oktober 2020
Agendapunt: 8

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 1 september 2020, 

gelet op: 
 het bepaalde in de Gemeentewet;
 het bepaalde in de Wegenverkeerswet 1994, het Reglement verkeersregels en 

verkeerstekens 1990 en het Besluit administratieve bepalingen inzake het 
wegverkeer;

besluit:
 in te stemmen met de uitgangspunten in de adviesnota “Herinrichting Noordelijke 

Dorpsrand Winsum”, inclusief aanpassing van de bebouwde kom;

 het restant krediet “Herinrichting Onderdendamsterweg” te bestemmen voor de 
herinrichting van de Noordelijke Dorpsrand Winsum;

 het college op te dragen de maatregelen nader uit te laten werken en te zoeken 
naar financieringsmogelijkheden en combinatievoordelen. 

Aldus besloten in de vergadering van 7 oktober 2020.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


